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PERIODEN I SAMMANDRAG

• Nettoomsättningen uppgick till 14,2 (12,3) MSEK

• Rörelseresultatet före avskrivningar, EBITDA, uppgick till -3,3 (-4,8) MSEK

• Resultat efter skatt uppgick till -4,1 (-5,6) MSEK

•	 Kassaflödet	från	den	löpande	verksamheten	uppgick	till	-1,1	(-3,2)	MSEK

•	 Per	den	31	mars	2017	uppgick	likvida	medel	till	37,6	(25,3)	MSEK

Första kvartalet: 1 januari – 31 mars 2017

Väsentliga händelser under första kvartalet: 1 januari - 31 mars 2017

• FEBRUARI:	Företaget	tecknade	ett	avtal	kring	säkerhetsplattformen	Freja	ID	med	den	mexikanska	banken	ABC	Capital.	 
	 Banken	avser	att	ersätta	den	befintliga	lösningen	och	använda	Freja	ID	för	att	hantera	digitala	identiteter	när	man	skalar	upp	 
	 sin	verksamhet	inom	online	banking.	

	 ABC	Capital	är	en	nischbank	med	inriktning	mot	affärskunder	inom	bygg-	och	fastighetsbranschen	i	Mexiko.	I	takt	med	att	 
	 affärsmodellen	digitaliseras	har	behovet	av	en	skalbar	säkerhetsplattform	ökat.	Genom	att	ersätta	den	befintliga	ID-lösningen		
	 med	Verisecs	plattform	skapar	man	förutsättningar	för	att	erbjuda	sina	kunder	en	säker	och	enkel	åtkomst	till	banktjänster	 
	 via	internet.

• FEBRUARI:	Verisec	meddelar	att	företaget	förbereder	lanseringen	av	en	e-legitimation	som	gör	det	möjligt	för	Sverige	att	ta		
	 nästa	stora	steg	i	den	digitala	omställningen.	Den	nya	e-legitimationen	kommer	välkomna	alla	användargrupper	och	vara		
	 kopplad	till	en	lång	rad	digitala	tjänster,	såväl	privata	som	offentliga,	och	även	internationella	tjänster.	För	att	lösa	den	helt			
	 avgörande	ursprungliga	legitimationskontrollen	av	användarna,	har	en	överenskommelse	träffats	med	ATG	(Aktiebolaget	 
	 Trav	och	Galopp)	om	att	göra	detta	via	deras	landsomfattande	nätverk	av	2	000	butiker.	

	 För	att	det	digitala	samhället	skall	fungera	måste	alla	inkluderas	vilket	förutsätter	att	alla	har	en	säkerställd	digital	identitet.		
	 Lösenord	är	varken	säkra	eller	praktiska	och	för	många	digitala	tjänster	är	de	inte	längre	tillåtna.	Med	den	nya	e-legitimationen		
	 kan	alla	dessa	lösenord	ersättas	med	en	enda	mobilapp,	som	är	enkel,	säker	och	tillgänglig	för	alla.	Och	lika	viktigt	är	att		
	 tjänsten	skall	kunna	användas	av	alla	företag,	myndigheter,	organisationer	och	föreningar.

	 Regeringen	har	genom	E-legitimationsnämnden	länge	arbetat	för	en	mångfald	av	e-legitimationer	och	Verisecs	alternativ	är	 
	 det	första,	tack	vare	samarbetet	med	ATG,	som	erbjuder	en	landsomfattande	lösning	på	hur	alla	svenskar	enkelt	skall	kunna		
	 knyta	sin	fysiska	identitet	till	sin	digitala.	

	 Tjänsten	kommer	från	start	att	förberedas	för	säker	åtkomst	till	många	av	de	nationella	och	internationella	internettjänster	 
	 som	svenskar	idag	använder.	Under	förutsättning	att	tjänsten	får	certifieringen	Svensk	e-Legitimation	skapas	genom	nya		
	 EU-regler	också	möjlighet	att	använda	den	för	legitimering	till	offentliga	tjänster	inom	EU.

• FEBRUARI: Verisec	meddelar	att	man	tecknat	ett	avtal	med	det	spanska	IT-företaget	Ibermática.	Avtalet	innebär	att	Ibermática		
	 kommer	att	erbjuda	Verisecs	produkter	och	lösningar	till	sina	kunder	samt	att	Verisecs	säkerhetsteknik	integreras	i	Ibermáticas		
	 teknikplattform	för	banker.

	 Ibermática	är	en	av	Spaniens	största	IT-integratörer	med	kunder	inom	såväl	privat	som	offentlig	sektor.	Avtalet	med	Verisec		
	 innebär	initialt	ett	samarbete	kring	kunder	inom	bank	och	försäkring,	där	Ibermática	kommer	att	erbjuda	sina	kunder	att			
	 integrera	med	Verisecs	produkter	för	säkra	digitala	identiteter.	I	nästa	steg	skall	Verisecs	produkter	erbjudas	till	kunder	 
	 inom	offentlig	sektor	och	andra	branscher.	Ibermática	har	3	100	anställda	och	omsätter	225	miljoner	Euro.
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Väsentliga händelser efter första kvartalets utgång

• APRIL:	Bolaget	gjorde	en	kommersiell	lansering	av	den	nya	e-legitimationen	Freja	eID	mot	företag,	myndigheter	och	organisa-	
	 tioner	som	vill	ansluta	sig	till	tjänsten.	Under	hösten	2017	kommer	tjänsten	att	lanseras	mot	användare.	Freja	eID	kommer	 
	 att	bli	en	ny	mobil	e-legitimation	som	kommer	kunna	användas	för	säker	inloggning	och	digitala	underskrifter	till	en	lång	rad		
	 tjänster	på	internet.	Genom	ett	samarbete	med	ATG	och	deras	nätverk	av	2	000	butiker	kommer	Freja	eID	också	kunna	göra		
	 den	fysiska	legitimationskontroll	som	bland	annat	krävs	för	att	få	kvalitetsmärket	Svensk	e-legitimation	från	statliga	E-legitima-	
	 tionsnämnden.	Freja	eID	kommer	att	ansöka	om	att	bli	granskad	och	godkänd	för	Svensk	e-legitimation.

	 Den	kommersiella	lanseringen	innebär	att	man	nu	kan	inleda	förhandlingar	med	kunder	som	vill	ansluta	sina	användare	till		
	 e-legitimationen.	Verisec	kommer	att	marknadsföra	tjänsten	under	varumärket	Freja	eID	och	en	egen	webbplats	har	nu	också		
	 publicerats	med	adressen	www.frejaeid.com.

• APRIL: Tieto	och	Verisec	inledde	ett	samarbete	kring	e-legitimation	för	offentlig	sektor.	Samarbetet	innebär	att	Tieto	under- 
	 lättar	integrationen	mellan	en	ny	e-legitimationslösning	från	Verisec	och	de	olika	system	och	tjänster	som	används	av		
	 myndigheter,	kommuner	och	landsting	runtom	i	landet.	Syftet	är	att	skapa	en	mobil,	säker	och	användarvänlig	e-legitimation		
	 som	underlättar	vardagen	för	både	offentliganställda	och	medborgare.

	 Tieto	är	en	av	Nordens	ledande	mjukvaru-	och	tjänsteleverantörer	med	kunder	inom	såväl	privat	som	offentlig	sektor.	Flera		
	 statliga	myndigheter,	samtliga	landsting	och	275	av	Sveriges	kommuner	har	Tietos	system	och	tjänster	integrerade	i	sin		
	 IT-miljö	eller	i	hanteringen	av	den.	En	viktig	del	av	en	IT-miljö	är	den	digitala	identifieringen	av	användarna	och	idag	används		
	 ofta	en	rad	olika	lösningar	som	är	kostsamma,	begränsade	eller	har	bristande	användarvänlighet.	I	och	med	samarbetet		
	 mellan	Tieto	och	Verisec	kan	inloggnings-	och	identifieringsprocesser	förenklas	och	användarupplevelsen	och	säkerheten		
	 förbättras.

• MAJ: Verisec	har	etablerat	ett	helägt	dotterföretag	där	verksamheten	för	den	nya	e-legitimationen	Freja	eID	skall	bedrivas.		
	 Anledningen	är	att	skapa	en	tydligare	koncernstruktur	och	särskilja	tjänsten	Freja	eID,	som	bygger	på	en	annan	affärsmodell		
	 än	Verisecs	traditionella	verksamhet.

• MARS:	Företaget	tecknade	ett	avtal	med	ett	av	de	offentliga	försäkringsbolag	som	tillhandahåller	socialförsäkringar	inom		
	 jord-	och	skogsbrukssektorn	i	Tyskland.	Ordern	avser	Verisecs	plattform	Freja	ID,	för	hantering	av	digitala	identiteter,	samt		
	 den	mobila	ID	applikationen	Freja	Mobile.		

	 Försäkringsbolaget	är	ett	federalt	bolag	med	5000	anställda	som	tillhandahåller	socialförsäkringar	till	1,6	miljoner	anställda		
	 inom	jord-	och	skogsbruksnäringarna.	Bakgrunden	till	affären	är	att	man	digitaliserar	sin	verksamhet	och	vill	höja	säkerheten		
	 för	dataåtkomst	med	hjälp	av	ett	användarvänligt	mobilt	ID.	I	ett	första	skede	skall	Verisecs	teknik	användas	för	att	säkra		
	 läkares	hantering	av	försäkringstagares	uppgifter.	I	nästa	steg	planeras	för	anställda	att	inkluderas	i	systemet	och	i	ett	senare		
	 skede	kan	även	försäkringstagare	komma	att	inkluderas.
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NyckeltalNYCKELTAL 

 2017 
jan-mar 

2016 
jan-mar 

2016 
jan-dec 

    

Försäljningstillväxt, % 15,9 9,7 0,4 

Rörelsemarginal, % Neg. Neg. Neg. 

Vinstmarginal, % Neg. Neg. Neg. 

Kassaflöde från den löpande verksamheten, MSEK -1,1 -3,2 -19,9 

Eget kapital, MSEK 42,4 25,3 46,6 

Avkastning på eget kapital, % Neg. Neg. Neg. 

Avkastning på sysselsatt kapital, % Neg. Neg. Neg. 

Balansomslutning, MSEK 76,3 52,9 81,8 

Soliditet, % 55,6 47,7 57,0 

Medelantal anställda, st 64 58 61 

Intäkter per anställd, TSEK 231 217 1 019 
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Fokus	på	den	nya	e-legitimationstjänsten,	Freja	eID,	har	präglat	
det	första	kvartalet,	och	min	bedömning	är	att	detta	kommer	
fortsätta	under	resten	av	året.	En	e-legitimation	på	nationell	
nivå	är	inte	bara	en	fråga	om	teknik	utan	lika	mycket	om	
människor	och	processer.	Detta	är	givetvis	en	komplikation,	
men	utgör	även	en	helt	unik	kombination	som	är	svår	att	
efterlikna.	

Avtalet	med	ATG	avseende	grundidentifi	ering	av	användare	
till	den	nationella	e-legitimationen	är	av	avgörande	betydelse.	
Genom	sina	cirka	2	000	butiker,	skapas	förutsättningen	för	en	
verkligt	nationell	tjänst	där	människor	kan	mötas	i	vardagen.	
Det	arbete	som	pågår	löpande	under	våren	och	sommaren	
handlar	till	stor	del	om	IT-stöd	för	den	utgivningsprocess	som	
skall	ske	till	hösten.		Genom	att	skapa	konsistens	i	bedömning	
av	ID	handlingar	minimeras	risken	för	fel	och	höjer	kvaliteten	
i	eID-tjänsten.		Utöver	IT-stöd	planeras	även	utbildning	av	cirka	
12	000	individer	hos	butikerna	under	sommaren.	

Freja	eID	är	under	uppbyggnad,	och	drygt	hälften	av	Verisecs	
utvecklingsresurser	har	avdelats	till	detta	arbete.	Den	moln-
baserade	arkitekturen	som	ligger	till	grund	för	Freja	eID	är	en	
vidareförädling	av	befi	ntliga	produkter	och	ger	en	helt	oöver-
träff	ad	skalbarhet	vad	gäller	antal	användare	och	transaktions-
volymer.	Denna	anpassning	av	tekniken	hade	genomförts	i	vilket	
fall	som	helst,	eftersom	fl	era	av	våra	största	internationella	
kunder	också	rör	sig	mot	denna	nya	tekniska	plattform.

Parallellt	med	utvecklingsarbetet	pågår	ett	intensivt	sälj-	och	
marknadsföringsarbete	runt	Freja	eID.	En	lyckad	lansering	
och	tillväxt	förutsätter	såväl	användare	som	relevanta	digitala	
tjänster.	Under	uppbyggnadsfasen	är	denna	balansgång	extra	
kritisk	för	att	skapa	en	bred	nationell	tjänst.

Efter	kvartalet	slöts	ett	samarbetsavtal	med	Tieto	avseende	
Freja	eID.	Samtliga	landsting	och	275	av	Sveriges	kommuner	

har	Tietos	system	och	tjänster	integrerade	i	sin	IT-miljö	eller	i	
hanteringen	av	den.	En	viktig	del	är	givetvis	hantering	av	den	
digitala	identiteten.	Samarbetet	öppnar	möjlighet	för	att	stödja	
Freja	eID	i	fl	era	av	dessa	digitala	tjänster	och	på	sikt	bygga	en	
portfölj	av	relevanta	tjänster	som	kan	driva	trafi	k.

I	det	internationella	perspektivet	har	vi	under	första	kvartalet	
sett	ett	antal	framsteg	i	Tyskland,	Mexiko	och	Spanien.	Kombina-
tionen	av	direktförsäljning	med	bearbetning	av	lokala	partners	
skapar	långsiktiga	förutsättningar	för	en	eff	ektiv	bearbetning	
av	marknaden.	Mot	bakgrund	av	att	alla	säljkontoren	har	en	
välfylld	pipeline	från	tidigare	aktiviteter,	har	vi	valt	att	tona	ner	
marknadsföringen	under	första	kvartalet	för	att	istället	sprida	
ut	aktiviteterna	mer	under	året.	Marknadsresurser	har	istället	
styrts	om	för	att	fokusera	på	den	nya	e-legitimationstjänsten	
som	har	en	ny	och	mer	konsumentinriktad	grafi	sk	profi	l.	

Sammanfattningsvis	har	första	kvartalet	varit	intensivt	med	
framsteg	på	fl	era	plan.	Arbetet	runt	Freja	eID	intensifi	eras	under	
kommande	kvartal.	Ambitionen	är	att	avtala	med	fl	era	tjänste-
leverantörer	för	att	trygga	lanseringen	och	den	fortsatta	
utvecklingen.	Med	den	respons	vi	fått	från	marknaden,	är	jag	
övertygad	om	att	detta	kommer	att	ske.

Johan Henrikson, VD
Stockholm,	maj	2017

Inledningen på ett nytt år är alltid präglad av hög aktivitet 
för att verkställa planerna för året. Detta år utgör inget 
undantag med ett spännande arbete mot en ny svensk 
e-legitimation. Ett efterlängtat tillskott på den svenska 
marknaden och en naturlig utökning av vårt erbjudande.

KOMMENTAR FRÅN VD
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KOMMENTARER TILL DEN  
FINANSIELLA UTVECKLINGEN

Nettoomsättning

Koncernens	nettoomsättning	under	det	första	kvartalet	steg	
med	15,9%	till	14,2	(12,3)	MSEK.	

Rörelseresultat

Koncernens	rörelseresultat	efter	av-	och	nedskrivningar	
uppgick	till	-4,2	(-5,6)	MSEK	för	det	första	kvartalet.	 
Resultatet	belastades	främst	av	ökade	personalkostnader.

Investeringar och avskrivningar

Företagets	produktutveckling	aktiveras	och	börjar	skrivas	av	
när	en	version	av	produkten	är	klar	för	försäljning	till	kund.	
Under	första	kvartalet	2017	uppgick	nyutvecklingen	av	egna	
produkter	till	0,6	(0,3)	MSEK.

Per	den	31	mars	2017	uppgick	den	totalt	aktiverade	produkt- 
utvecklingen	efter	avskrivningar	till	6,7	(6,9)	MSEK.	Under	
perioden	uppgick	avskrivningar	av	aktiverad	produkt- 
utveckling	till	0,5	(0,4)	MSEK.

Under	perioden	har	produktutvecklingen	huvudsakligen	
fokuserat	på	tjänsten	Freja	eID.	Parallellt	med	produkt- 
utvecklingen	sker	en	forskning	kring	nya	metoder	för	
identifiering.	Denna	forskning	kostnadsförs	löpande	i	 
sin	helhet.

För	det	första	kvartalet	2017	uppgick	de	totala	avskrivning- 
arna	på	anläggningstillgångarna	till	0,9	(0,7)	MSEK.

Kassaflöde, likviditet och finansiell ställning

Kassaflödet	från	den	löpande	verksamheten	uppgick	för	det	
första	kvartalet	till	-1,1	(-3,2)	MSEK.	Kassaflödet	från	investe-
ringar	uppgick	till	-1,1	(-1,5)	MSEK	och	kassaflödet	från	finansi- 
eringsverksamheten	uppgick	till	-0,0	(-0,0)	MSEK.	Totala	
kassaflödet	uppgick	till	-2,1	(-4,7)	MSEK.

Likvida	medel	uppgick	per	den	31	mars	2017	till	37,6	(25,3)	
MSEK.	Företaget	hade	inga	räntebärande	skulder	och	en	
outnyttjad	checkkredit	på	3,0	(3,0)	MSEK.	Det	egna	kapitalet	
uppgick	per	den	31	mars	2017	till	42,4	(25,3)	MSEK.

Personal

Koncernen	hade	motsvarande	65	(61)	heltidssanställda	 
per	den	31	mars	2017,	varav	26	(26)	kvinnor.	Utöver	antalet	
anställda	hade	koncernen	även	5	(8)	konsulter	den	31	 
mars	2017.
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FINANSIELL ÖVERSIKT
— KONCERNEN

8

Verisec AB (publ)
556587-4376

KONCERNENS RESULTATRÄKNING I SAMMANDRAG

Belopp i TSEK 2017 2016 2016
jan-mar jan-mar jan-dec

Nettoomsättning 14 210 12 261 60 097
Aktiverad produktutveckling 586 268 1 479
Övriga intäkter 5 46 584
Rörelsens intäkter 14 801 12 575 62 160

Råvaror och förnödenheter -3 556 -3 123 -19 554
Övriga externa kostnader -5 370 -6 335 -26 584
Personalkostnader -9 126 -7 933 -31 222
Rörelseresultat före avskrivningar -3 251 -4 816 -15 200

Av- och nedskrivningar -909 -740 -3 397
Rörelseresultat (EBIT) -4 160 -5 556 -18 596

Finansnetto 127 96 501
Resultat före skatt -4 033 -5 460 -18 095

Skatt på periodens resultat -99 -174 -306
Periodens resultat -4 132 -5 634 -18 401

Periodens resultat hänförligt till:
Moderföretagets ägare -4 132 -5 634 -18 401
Innehav utan bestämmande inflytande 0 0 0

Resultat per aktie:
Resultat per aktie före och efter utspädning, SEK -0,93 -1,40 -4,50

KONCERNENS RAPPORT ÖVER TOTALRESULTAT I SAMMANDRAG

Belopp i TSEK 2017 2016 2016
jan-mar jan-mar jan-dec

Periodens resultat -4 132 -5 634 -18 401

Övrigt totalresultat:
Poster som senare kan återföras till resultaträkningen
Omräkningsdifferens -33 -67 -21
Övrigt totalresultat för perioden, netto efter skatt -33 -67 -21
Summa totalresultat för perioden -4 165 -5 701 -18 422

Periodens resultat hänförligt till moderföretagets ägare -4 165 -5 701 -18 422
Periodens totalresultat hänförligt till moderföretagets ägare -4 165 -5 701 -18 422

Sida 1 av 1

Rapport över koncernens resultaträkning i sammandrag

Rapport över koncernens totalresultat i sammandrag
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Verisec AB (publ)
556587-4376

KONCERNENS RAPPORT ÖVER FINANSIELL STÄLLNING I SAMMANDRAG

Belopp i TSEK 2017 2016 2016
31 mar 31 mar 31 dec

Tillgångar

Anläggningstillgångar
Immateriella tillgångar 6 685 6 902 6 620
Materiella anläggningstillgångar 3 814 2 602 3 730
Finansiella anläggningstillgångar 194 794 196
Summa anläggningstillgångar 10 692 10 298 10 546

Omsättningstillgångar
Varulager 1 073 525 1 028
Kundfordringar 10 268 8 591 17 262
Övriga kortfristiga fordringar 2 102 465 1 581
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 14 598 7 798 11 644
Likvida medel 37 615 25 260 39 757
Summa omsättningstillgångar 65 657 42 640 71 272

SUMMA TILLGÅNGAR 76 348 52 938 81 818

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Aktiekapital 693 630 693
Övrigt tillskjutet kapital 74 585 40 578 74 585
Reserver -97 -110 -64
Balanserade förluster inklusive periodens resultat -32 743 -15 844 -28 611
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare 42 439 25 254 46 603
Innehav utan bestämmande inflytande 0 0 0
Summa eget kapital 42 439 25 254 46 603

Långfristiga skulder
Uppskjuten skatteskuld 179 269 192
Summa långfristiga skulder 179 269 192

Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder 9 391 5 549 8 792
Övriga kortfristiga skulder 2 236 1 455 2 856
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 22 104 20 410 23 375
Summa kortfristiga skulder 33 731 27 414 35 023

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 76 348 52 938 81 818

Sida 1 av 1

Rapport över koncernens finansiell ställning i sammandrag



10

Verisec AB (publ)
556587-4376

KONCERNENS RAPPORT ÖVER KASSAFLÖDE I SAMMANDRAG

Belopp i TSEK 2017 2016 2016
jan-mar jan-mar jan-dec

Den löpande verksamheten
Resultat före skatt -4 033 -5 460 -18 095
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet 921 776 3 382
Betald inkomstskatt 110 -64 -346
Förändringar i rörelsekapital 1 945 1 552 -4 867
Kassaflöde från den löpande verksamheten -1 058 -3 196 -19 926

Investeringsverksamheten
Förvärv av immateriella tillgångar -586 -268 -1 479
Förvärv av materiella anläggningstillgångar -474 -496 -2 787
Förvärv av finansiella anläggningstillgångar - -724 -119
Kassaflöde från investeringsverksamheten -1 060 -1 488 -4 386

Finansieringsverksamheten
Nyemission - - 34 255
Emissionskostnader - - -185
Kassaflöde från finansieringsverksamheten 0 0 34 070

Periodens kassaflöde -2 118 -4 684 9 758
Likvida medel vid periodens början 39 757 30 098 30 098
Kursdifferens i likvida medel -23 -154 -100
Likvida medel vid periodens slut 37 615 25 260 39 757

Sida 1 av 1

Rapport över koncernens kassaflöde i sammandrag

KONCERNENS RAPPORT ÖVER FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL I SAMMANDRAG

Belopp i TSEK

Aktie-
kapital

Övrigt 
tillskjutet 

kapital Reserver

Balanserade 
vinstmedel 

inklusive 
periodens 

resultat

Eget kapital 
hänförligt 

till moder- 
företagets 
aktieägare

Eget kapital 
hänförligt till 
innehav utan 

bestämmande 
inflytande

S:a eget 
kapital

Utgående eget kapital 2016-01-01 630 40 578 -43 -10 210 30 955 0 30 955
Periodens totalresultat 0 0 -67 -5 634 -5 701 - -5 701
Utgående eget kapital 2016-03-31 630 40 578 -110 -15 844 25 254 0 25 254

Årets totalresultat - - -21 -18 401 -18 422 - -18 422
Nyemission 63 34 192 - - 34 255 - 34 255
Emissionskostnader - -185 - - -185 - -185
Utgående eget kapital 2016-12-31 693 74 585 -64 -28 611 46 603 0 46 603

Periodens totalresultat 0 0 -33 -4 132 -4 165 - -4 165
Utgående eget kapital 2017-03-31 693 74 585 -97 -32 743 42 438 0 42 439

Sida 1 av 1

Rapport över förändringar i koncernens eget kapital i sammandrag
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AKTIEN

Data per aktie

*)	Incitamentsprogram	2015/2018.

Koncernens	aktiekapital	uppgår	till	693	177,03	SEK	per	den	31	mars	2017.

 

 2017 
jan-mar 

2016 
jan-mar 

2016 
jan-dec 

    

Antal aktier per balansdag, st 4 436 333 4 033 333 4 436 333 

Antal aktier per balansdag efter utspädning, st* 4 536 783 4 183 333 4 536 783 

Vägt antal aktier för perioden före utspädning 4 436 333 4 033 333 4 091 899 

Vägt antal aktier för perioden efter utspädning* 4 536 783 4 183 333 4 192349 

Resultat per aktie (vägt antal) före och efter utspädning, SEK -0,93 -1,40 -4,50 

Kassaflöde från den löpande verksamheten per aktie (vägt 
antal) före och efter utspädning, SEK 

 
-0,24 

 
-0,79 

 
-4,87 

Eget kapital per aktie (vägt antal) före och efter utspädning, SEK 9,57 6,26 11,39 

Utbetald aktieutdelning per aktie, SEK - - - 

 

Största aktieägarna  per 31 mars 2017

AKTIEÄGARSTRUKTUR

Innehav Antal aktieägare Antal aktier Innehav, % Röster, % Marknadsvärde, TSEK

1 - 500 476 71 370 1,61 1,61 5 977
501 - 1 000 50 38 274 0,86 0,86 3 205
1 001 - 5 000 61 141 304 3,19 3,19 11 834
5 001 - 10 000 5 34 910 0,79 0,79 2 924
10 001 - 50 000 10 234 026 5,28 5,28 19 600
50 001 - 100 000 2 131 529 2,96 2,96 11 016
100 001 - 500 000 5 1 079 920 24,34 24,34 90 443
500 001 - 1 2 705 000 60,97 60,97 226 544

Summa 2016-12-31 610 4 436 333 100,00 100,00 371 543

DE TIO STÖRSTA AKTIEÄGARNA DEN 31 MARS 2017

Aktieägare Antal aktier Andel, %

Marquay Invest AB 2 705 000 60,97
Swedbank Robur Ny Teknik 403 000 9,09
Svolder AB 229 095 5,16
Merlinum AB 166 666 3,76
AMF Aktiefond Småbolag 160 782 3,62
Kristofer von Beetzen 120 377 2,71
Arpeggio AB 71 428 1,61
Avanza Pension Försäkringsaktiebolag 64 495 1,46
Nordnet Pensionsförsäkring AB 34 647 0,78
Göran Collert 30 000 0,68

Summa 10 största 3 985 490 89,84
Övriga 450 843 10,16
Totalt 2017-03-31 4 436 333 100,00

AKTIEKAPITALETS UTVECKLING

  Förändring aktiekapital Aktiekapital Totalt antal Aktiens nominella belopp
År Transaktion (SEK) (SEK) aktier (SEK)

2000 Bildande 100 000 100 000 1 000 100
2014 Fondemission 400 000 500 000 5 000 100
2014 Split 1:640 - 500 000 3 200 000 0,15625
2014 Nyemission 130 208 630 208 4 033 333 0,15625
2016 Nyemission 62 969 693 177 4 436 333 0,15625

Antalet	aktieägare	i	Verisec	AB	uppgår	den	31	mars	2017	till	639	st.	
Alla	aktier	har	samma	rösträtt.	Varje	aktie	har	en	röst.	Koncernen	
har	varit	noterat	på	Nasdaq	First	North	sedan	18	december	2014.	
Introduktionskursen	var	42,00	SEK.
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FINANSIELL ÖVERSIKT
— MODERFÖRETAGET

Verisec AB (publ)
556587-4376

MODERFÖRETAGETS RESULTATRÄKNING I SAMMANDRAG

Belopp i TSEK 2017 2016 2016
jan-mar jan-mar jan-dec

Nettoomsättning 14 737 13 751 67 492
Aktiverad produktutveckling 586 268 1 479
Övriga rörelseintäkter - 31 524
Rörelsens intäkter 15 323 14 050 69 495

Råvaror och förnödenheter -3 569 -3 067 -19 432
Övriga externa kostnader -10 033 -11 818 -47 709
Personalkostnader -5 827 -5 450 -20 329
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella 
anläggningstillgångar -829 -685 -3 129
Rörelseresultat -4 935 -6 970 -21 103

Finansnetto 157 109 571
Resultat efter finansiella poster -4 778 -6 861 -20 532

Bokslutsdispositioner - - -
Resultat före skatt -4 778 -6 861 -20 532

Skatt på periodens resultat 26 26 104
Periodens resultat -4 752 -6 835 -20 428

MODERFÖRETAGETS RAPPORT ÖVER TOTALRESULTAT I SAMMANDRAG

Belopp i TSEK 2017 2016 2016
jan-mar jan-mar jan-dec

Periodens resultat -4 752 -6 835 -20 428
Övrigt totalresultat 0 0 0
Summa totalresultat för perioden -4 752 -6 835 -20 428

Sida 1 av 1

Moderföretagets resultaträkning i sammandrag

Moderföretagets rapport över totalresultat i sammandrag
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Verisec AB (publ)
556587-4376

MODERFÖRETAGETS BALANSRÄKNING I SAMMANDRAG

Belopp i TSEK 2017 2016 2016
31 mar 31 mar 31 dec

Tillgångar

Anläggningstillgångar 10 212 9 755 10 021
Summa anläggningstillgångar 10 212 9 755 10 021

Varulager 1 050 503 1 005
Övriga kortfristiga fordringar 9 138 7 325 14 824
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 14 321 7 147 11 394
Likvida medel 30 706 20 994 35 680
Summa omsättningstillgångar 55 215 35 970 62 903

SUMMA TILLGÅNGAR 65 427 45 724 72 923

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Bundet eget kapital 2 469 650 1 979
Fritt eget kapital 34 174 20 268 39 416
Summa eget kapital 36 643 20 918 41 395

Uppskjuten skatteskuld 166 269 192
Summa avsättningar 166 269 192

Övriga kortfristiga skulder 10 067 7 902 12 123
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 18 551 16 635 19 213
Summa skulder 28 618 24 537 31 336

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 65 427 45 724 72 923

Sida 1 av 1

Moderföretagets balansräkning i sammandrag
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MODERFÖRETAGETS RAPPORT ÖVER KASSAFLÖDE I SAMMANDRAG

Belopp i TSEK 2017 2016 2016
jan-mar jan-mar jan-dec

Den löpande verksamheten
Resultat före skatt -4 778 -6 861 -20 532
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet 829 685 3 147
Betald inkomstskatt 205 -29 -278
Förändringar i rörelsekapital -210 3 194 -2 005
Kassaflöde från den löpande verksamheten -3 953 -3 011 -19 667

Investeringsverksamheten
Förvärv av immateriella tillgångar -586 -268 -1 479
Förvärv av materiella anläggningstillgångar -435 -325 -2 427
Förvärv av finansiella anläggningstillgångar - -584 -
Kassaflöde från investeringsverksamheten -1 021 -1 177 -3 906

Finansieringsverksamheten
Nyemission - - 34 255
Emissionskostnader - - -185
Kassaflöde från finansieringsverksamheten 0 0 34 070

Periodens kassaflöde -4 974 -4 189 10 496
Likvida medel vid periodens början 35 680 25 183 25 183
Likvida medel vid periodens slut 30 706 20 994 35 680

Sida 1 av 1

Moderföretagets rapport över kassaflöde i sammandrag

MODERFÖRETAGETS RAPPORT ÖVER FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL I SAMMANDRAG

Belopp i TSEK

Aktie-
kapital

Reserv-
fond

Utvecklings-
fond

Överkurs-
fond

Balanserade 
vinstmedel

Periodens 
resultat

S:a eget 
kapital

Ingående eget kapital 2016-01-01 630 20 0 29 903 2 614 -5 414 27 753
Periodens resultat - - - - - -6 835 -6 835
Utgående eget kapital 2016-03-31 630 20 0 29 903 2 614 -12 249 20 918

Årets resultat - - - - - -20 428 -20 428
Omföring resultat föregående år - - - - -5 414 5 414 0
Aktivering av utvecklingsutgifter - - 1 461 - -1 461 - 0
Upplösning till följd av årets 
avskrivning på utvecklingsutgifter - - -194 - 194 - 0
Nyemission 63 - - 34 192 - - 34 255
Emissionskostnad - - - -185 - - -185
Utgående eget kapital 2016-12-31 693 20 1 266 63 910 -4 066 -20 428 41 395

Periodens resultat - - - - - -4 752 -4 752
Aktivering av utvecklingsutgifter - - 586 - -586 - 0
Upplösning till följd av årets 
avskrivning på utvecklingsutgifter - - -97 - 97 - 0
Utgående eget kapital 2017-03-31 693 20 1 756 63 910 -4 556 -25 180 36 643

Fritt eget kapitalBundet eget kapital

Sida 1 av 1

Moderföretagets rapport över förändringar i eget kapital i sammandrag
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ÖVRIGA UPPLYSNINGAR

Redovisningsprinciper

Delårsrapporten	för	koncernen	har	upprättats	i	enlighet	med	
International	Financial	Reporting	Standards	(IFRS)	såsom	de	
har	antagits	av	EU.	Delårsrapporten	följer	IAS	34	Delårsrapport- 
ering	samt	tillämpliga	delar	i	årsredovisningslagen.	Moder- 
företagets	delårsrapport	är	upprättad	enligt	årsredovisnings- 
lagen	och	RFR2.

Koncernens	och	moderföretagets	redovisningsprinciper	och	
beräkningsgrunder	för	rapporten	är	oförändrade	jämfört	med	
senaste	årsredovisning	för	räkenskapsåret	som	slutade	den	
31	december	2016	och	ska	läsas	tillsammans	med	den.

Ingen	av	nya	eller	ändrade	standarder	och	tolkningar	som	
införts	1	januari	2017	har	haft	någon	betydande	inverkan	på	
bolagets	finansiella	rapportering.

Koncernredovisningen	redovisas	i	svenska	kronor,	avrundade	
till	närmaste	tusental	(TSEK)	om	inget	annat	anges	och	har	
upprättats	enligt	antagandet	om	fortlevnad	(going-concern).	
Avrundningar	till	tusentals	kronor	kan	innebära	att	beloppen	
inte	stämmer	om	de	summeras.	Belopp	och	siffror	som	anges	
inom	parentes	avser	jämförelsesiffror	för	motsvarande	period	
föregående	år.

Väsentliga risker och osäkerheter i verksamheten

Verisecs	verksamhet	påverkas,	och	kan	komma	att	påverkas,	
av	ett	antal	faktorer	som	inte	helt	kan	kontrolleras	av	Verisec	
och	som	påverkar	eller	kan	komma	att	påverka	Verisecs	
finansiella	ställning	och	resultat.	Verisecs	försäljning	riktar	sig	
främst	till	bank-,	finans-	och	den	offentliga	sektorn,	men	även	
till	andra	privata	aktörer.	Efterfrågan	är	föremål	för	snabba	
och	svårförutsägbara	förändringar.	En	generell	minskning	av	
efterfrågan	av	Bolagets	produkter	skulle	ha	en	negativ	effekt	
på	Bolagets	verksamhet	och	finansiella	ställning.

Försäljningscykeln	för	Verisecs	produkter	kan	i	vissa	fall	vara	
lång	och	innehålla	faktorer	bortom	Bolagets	kontroll.	Det	kan	
gå	lång	tid	från	det	att	en	initial	kontakt	tas	till	det	att	kunden	
gör	ett	inköp.	Under	denna	tid	är	det	möjligt	att	presumtiva	
kunder	bestämmer	sig	för	att	inte	göra	något	inköp,	alternativt	
minska	en	tilltänkt	beställning	av	Bolagets	produkter.	Detta	
medför	att	det	är	svårt	för	Verisec	att	förutse	tidpunkten	för	
och	redovisningen	av	intäkter	från	försäljningen	av	Bolagets	
produkter.	Vidare	kan	Bolagets	omsättning	variera	mellan	
perioder	beroende	på	när	försäljningsavtal	ingås,	vilket	på	
kort	sikt	kan	påverka	Bolagets	resultat	negativt.

För	en	mer	utförlig	beskrivning	hänvisas	till	årsredovisningen	
2016	sid.	17-18.

Transaktioner med närstående

Verisec	AB	hyr	sedan	2013	lokaler	för	kontor,	lager	och	produk- 
tion	i	Upplands	Väsby	av	Aquitaine	Properties	AB,	som	indirekt	
ägs	av	Dragoljub	Nesic	(ordf.),	Anders	Henrikson	(led.),	Tony	
Buss	(led.),	Johan	Henrikson	(VD)	och	Jakub	Missuna	(CFO).	
Bashyran	uppgår	till	1,3	MSEK	per	år	med	årlig	indexuppräkning.	
Hyresavtalet	löper	från	1	juni	2013	till	och	med	den	31	maj	2020.	
Om	avtalet	inte	sägs	upp	minst	nio	månader	innan	det	löper	ut	
förlängs	det	med	tre	år	åt	gången.

Verisec	AB	hyr	sedan	februari	en	lägenhet	av	logistikchefen	
Dan	Salomonson.	Kontraktet	gäller	t	o	m	oktober	2017	och	
hyran	uppgår	till	20	500	SEK	per	månad.

Advokatfirman	Lindahl	har	utfört	juridiska	tjänster	åt	Verisec	
AB.	Styrelseledamoten	Anders	Moberg	är	partner	på	Advokat-
firman	Lindahl.

Samtliga	transaktioner	med	närstående	har	skett	på	marknads- 
mässiga	villkor.
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ÖVRIG INFORMATION

Kommande informationstillfällen

Styrelsens intygande

Årsstämma	2016:	 	 	 	 18	maj	2017
Delårsrapport	januari	–	juni	2017:	 	 17	augusti	2017
Delårsrapport	januari	–	september	2017:	 9	november	2017

Styrelsen	och	verkställande	direktören	försäkrar	att	denna	delårsrapport	ger	en	rättvisande	översikt	av	bolagets	och	koncernens	
verksamhet,	ställning	och	resultat	samt	beskriver	väsentliga	risker	och	osäkerhetsfaktorer	som	bolaget	och	de	företag	som	ingår	 
i	koncernen	står	inför.

Denna	delårsrapport	har	inte	granskats	av	bolagets	revisorer.
Stockholm, 15 maj 2017

Dragoljub	Nesic,	ordf.	 	 Johan	Henrikson,	VD

Anders	Henrikson,	led	 	 Martin	Skånberg,	led.

Tony	Buss,	led.	 	 	 Anders	Moberg,	led.

Christian	Rajter,	led.

Denna	information	är	sådan	information	som	Verisec	AB	(publ)	är	skyldigt	att	offentliggöra	enligt	EU:s	marknadsmissbruksför- 
ordning.	Informationen	lämnades	för	offentliggörande	den	17	maj	2017,	kl.	07:30	CET	genom	Johan	Henriksons	försorg.
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Försäljningstillväxt: Nettoomsättningens utveckling i 
förhållande	till	samma	period	föregående	år.

Rörelsemarginal: Rörelseresultat i procent	av	periodens	
intäkter.

Rörelseresultat: Rörelseresultatet efter av-	och	nedskrivningar.

Vinstmarginal: Resultat i procent	av	periodens	intäkter.

Resultat per aktie: Resultat	/vägt	genomsnitt	antal	aktier	före	
och	efter	utspädning.

Balansomslutning:	Totala	tillgångar.

Sysselsatt kapital: Totala tillgångar	-	räntefria	skulder.

Räntefria skulder:	Skulder	som	inte	är	räntebärande.	
Pensionsskulder	ses	som	räntebärande.

Avkastning på sysselsatt kapital:	(Rörelseresultat	+	finansiella	
intäkter)	/	Genomsnittligt	sysselsatt	kapital.

Avkastning på eget kapital:	Årets	resultat	hänförligt	till	
moderföretagets	aktieägare	/	Genomsnittligt	eget	kapital.

Soliditet: Totalt eget kapital	/	Totala	tillgångar.

Antal anställda per balansdagen:	Antalet	anställda	omräknat	
till	heltidstjänster	sista	månaden	i	perioden.

Medeltal anställda: Antalet anställda	i	företaget	omräknat	till	
heltidstjänster,	d	v	s	antal	heltider	som	utfört	arbete	under	
perioden.

Intäkter per anställd:	Rörelsens	intäkter /medelantal	anställda	
under	perioden.

NYCKELTALSDEFINITIONER
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